

**Korsebjerghave Invest ApS**  
**Korsebjergvej 37, 5491 Blommenslyst**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 32 64 85 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

---

Claus Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Korsebjerghave Invest ApS  
Korsebjergvej 37  
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 32 64 85 09  
Stiftet: 28. november 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Claus Kristensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er aktiebesiddelser samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.901</b>	<b>-12.893</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-151.056	-61.363
Andre finansielle indtægter	7.941	3.878
Andre finansielle omkostninger	-923	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.939</b>	<b>-70.385</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-156.939</b>	<b>-70.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.056	-61.363
Disponeret fra overført resultat	-5.883	-9.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-156.939</b>	<b>-70.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	106.226	257.282
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.226</u>	<u>257.282</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.226</u></b>	<b><u>257.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	58.734	103.854
2	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	136.257	0
	Tilgodehavender i alt	<u>196.991</u>	<u>103.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.860</u>	<u>40.646</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.851</u></b>	<b><u>144.500</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>347.077</u></b>	<b><u>401.782</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.226	194.282
5	Overført resultat	36.148	42.031
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>204.374</u></b>	<b><u>361.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.188
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.203	28.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.703	40.469
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>142.703</u></b>	<b><u>40.469</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>347.077</u></b>	<b><u>401.782</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	63.000	63.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>63.000</u></b>	<b><u>63.000</u></b>
Opskrivning primo	194.282	255.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-151.056	-61.363
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>43.226</u></b>	<b><u>194.282</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>106.226</u></b>	<b><u>257.282</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
All Invest 2009 ApS	Vejle	50 %
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	6.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-6.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	2.000	0
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	194.282	255.645
Resultatandel	-151.056	-61.363
	<b><u>43.226</u></b>	<b><u>194.282</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	42.031	51.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.883</u>	<u>-9.022</u>
	<b><u>36.148</u></b>	<b><u>42.031</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Ingen.		